
ZARZĄDZENIE NR 135/2019
BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 9 października 2019 r.

zmieniające uchwałę Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a 
ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr VII/58/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2019 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 46/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 10 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 51/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 15 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 55/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 23 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 57/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 kwietnia 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 72/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 75/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 05 czerwca 2019 roku,

- Uchwała Rady Miejskiej w Strzelnie Nr X/82/219 z dnia 27 czerwa 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 98/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 101/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lipca 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 106/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 13 sierpnia 2019 roku,

- Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XII/91/219 z dnia 2 września 2019 roku,

- Zarządzeniem Nr 114/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 9 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 118/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 18 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 125/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2019 roku,

- Zarzadzeniem Nr 130/2019 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2019 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 5470



1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 50.846.706,16 zł zastępuje się kwotą 50.878.656,16 zł;

3) dokonuje się podziału dochodów na:

- dochody bieżące 49.846.633,66 zł

- dochody majątkowe 1.033.022,50 zł

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2;

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 63.506.967,05 zł zastępuje się kwotą 63.538.917,05 zł;

6) dokonuje się podziału wydatków  na:

- wydatki bieżące 60.298.667,05 zł

- wydatki majątkowe 3.240.250,00 zł

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4;

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Burmistrz Strzelna

Dariusz Chudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5470



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 9 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 90 351,00 31 950,00 122 301,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 947,00 31 950,00 52 897,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 947,00 31 950,00 52 897,00

Razem: 50 846 706,16 31 950,00 50 878 656,16

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5470



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 9 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 351,00 31 950,00 122 301,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 947,00 31 950,00 52 897,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 950,00 31 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 102 246,81 0,00 4 102 246,81
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 760,00 -4 300,00 15 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 760,00 -4 300,00 15 460,00
90095 Pozostała działalność 25 000,00 4 300,00 29 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 300,00 27 300,00

Razem: 63 506 967,05 31 950,00 63 538 917,05

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5470



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 9 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 90 351,00 31 950,00 122 301,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 947,00 31 950,00 52 897,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 947,00 31 950,00 52 897,00

Razem: 13 555 268,01 31 950,00 13 587 218,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5470



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 135/2019

BURMISTRZA STRZELNA

z dnia 9 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 90 351,00 31 950,00 122 301,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 947,00 31 950,00 52 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 31 950,00 38 950,00

Razem: 13 555 268,01 31 950,00 13 587 218,01

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5470


		2019-10-17T09:46:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




